Kurs Tag
SLK 1 So.
SLK 2 So.
SLK 3 So.
SLK 4 So.
SLK 5 Sa.
SLK 6 Sa.
SLK 7 Sa.
SLK 8 Sa.
SLK 9 Sa.
SLK 10 Sa.
SLK 11 Sa.
SLK 12 Sa.

Schwimmlern-Kurse

fur Kinder ab 4 Jahren

1.Quartal 2024

Uhrzeit

13.00-13.40 Uhr
13.45-14.25 Uhr
14.30-15.10 Uhr
15.15-15.55 Uhr

08.45-09.25 Uhr
09.30-10.10 Uhr
10.15-10.55 Uhr
11.00-11.40 Uhr
11.45-12.25 Uhr
12.30-13.10 Uhr
13.15-13.55 Uhr
14.00-14.40 Uhr

Beginn

18.02.2024
18.02.2024
18.02.2024
18.02.2024

02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024

Bemerkung (10 UE)

Anfanger
Aufbaukurs |
Aufbaukurs Il

Anfanger

Anfanger
Aufbaukurs |
Aufbaukurs 11
Aufbaukurs |
Aufbaukurs 11

Anfanger

Anfanger

Anfanger

Kursleiter
Carolin
Carolin
Carolin

Carolin

Thomas

Thomas

Thomas
Frank
Frank
Frank
Frank

Frank

Bei uns kdénnen Sie |hr Kind ab vier Jahren zum Schwimmlern-Kurs

anmelden.

Die Kinder erlernen die elementaren Bestandteile der

schwimmerischen Grundausbildung. Hierzu gehoren Springen, Tauchen,
Gleiten, Schweben und natirlich die ersten Schwimmbewegungen.

GENKI Aqua-Sport und Gesundheit

Bankverbindung: Frank Bender
N26 = IBAN: DE54 1001 1001 2394 8934 37
V-Zweck: Kurs-Nr. und Name des Kindes

SCHWIMMBAD: St.-Angela-Schule = Gerichtstr.19 = 61462 Konigstein
BURO: Frank Bender = Tel.: 06174-255858 = Fax: 06174-255859
E-mail: info@genki-sport.de = www.genki-sport.de



http://www.genki-sport.de/

